CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº.33/2019

AUTORIA DO VEREADOR (A): RODOLFO MOTA DA SILVA

SÚMULA: Pedido de informações ao Prefeito Municipal, sobre a concessão de uso
onerosa do Terminal Urbano de Transporte Coletivo Sílvio Stocco.

Lido na sessão do dia / / __ . Visto secretário _

Aprovado por ~ oPloLJ/ JOi ~. CR,d.1·Jo Vt<l(N;) .. \Je,i . ·-f)~ ~ r '! ' r,_, ,_,,,.,) .5ü1Ju;_,,, & I ~/O '11 f ') Rejeitado por 1\
Encaminhado através do ofício nº / , em / / _

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
Observadas as disposições regimentais, o adiante

signatário, vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal,
solicitando as seguintes informações:

1 - Solicita a relação nominal de todos os cessionários com a descrição do
espaço cedido a cada um.

11 - O histórico de arrecadação mensal dos valores pagos por todos os
cessionários desde o início da concessão.

Ili - Os valores gastos mensalmente na manutenção de todos os espaços do
local, incluindo funcionários e insumos.

IV - Se possuir, quais são as obrigações da empresa concessionária dos
serviços de transportes públicos, VAL - Viação Apucarana Ltda., em relação
ao espaço que utiliza na prestação dos seus serviços .

.
.J\S C" lr7 <7:::Jel~~\ Nestes termos pede deferimento.

1e~ :y)~Jf,,J ' Sala das sessões, 08 de março de 2019.

J~ , \t ~
e1 \O

Jmss/al